

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก แสนเมือง ซอย ๑๒ บ้านแสนเมือง หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลบ้านโพธิ์

๑.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๖๓,๖๐๐ บาท (-สองแสนหกหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน-)

๒.ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก แสนเมือง ซอย ๑๒ บ้านแสนเมือง หมู่ที่ ๗ โดยมีรายละเอียดดังนี้ ขนาด กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๑๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๔๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลบ้านโพธิ์ (เลขที่ ๒๖/๒๕๖๗) พร้อมป้ายโครงการและป้ายแนะนำโครงการ จำนวน ๑ ชุด

๓.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ราคากลาง ๒๖๐,๖๐๐.- บาท (สองแสนหกหมื่นหกร้อยบาทถ้วน)

๔.บัญชีประมาณการราคากลาง

๔.๑ แบบแสดงปริมาณราคาก่อสร้าง (ปร.๔)

๕.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๕.๑ นางสาวศุจินธร ศรีทรัพย์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๕.๒ นายไกรเลิศ ตัดมะเรียง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๕.๓ นายสุรียา เจตน์จำลอง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นางสาวศุจินธร ศรีทรัพย์)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายไกรเลิศ ตัดมะเรียง)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายสุรียา เจตน์จำลอง)

สรุปการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนน คสล.
รายละเอียดโครงการ	กว้าง 4.00 เมตร ยาว 110.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 440.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลบ้านโพธิ์กำหนด พร้อมป้ายโครงการและป้ายแนะนำโครงการ จำนวน 1 ชุด
สถานที่ตั้งโครงการ	ถนนเมือง ซอย 12 หมู่ที่ 7 บ้านแสนเมือง ต.บ้านโพธิ์ อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา
ประมาณราคาเมื่อ	25 พฤศจิกายน 2567
ตามแบบรายการประมาณราคา ปร.4	เลขที่ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	หมวด งานถนน	191,038.29	1.3642	260,610.61	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % - ภาษี 7 % - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			260,610.61	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			260,600.00	
(ตัวอักษร) -สองแสนหกหมื่นหกร้อยบาทถ้วน-					

ขนาดเนื้อที่หรือพื้นที่ ตารางเมตร ราคาเฉลี่ย บาท/ตารางเมตร

ที่มาของราคา : ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา-สิบลาคาลาด

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวศุจินธร ศรีทรัพย์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายไกรเลิศ คุ้มมะเรียง) (นายสุริยา เจตน์จำลอง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ผู้เห็นชอบ (ลงชื่อ) ผู้อนุมัติ
(นางชนิษฐา แสงจันทร์อาวย) (นายชัยศิริ ศิริรุ่งสกุลวงศ์)
ปลัดเทศบาลตำบลบ้านโพธิ์ นายกเทศมนตรีตำบลบ้านโพธิ์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน่วยงานรับผิดชอบโครงการ เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์

สถานที่ก่อสร้าง แสบเมือง ขอย 12 หมู่ที่ 7 บ้านแสนเมือง ต บ้านโพธิ์ อ เมืองนครราชสีมา จ นครราชสีมา แบบเลขที่ 26/2567

ขนาดโครงการ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 110.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 440.00 ตารางเมตร

รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลบ้านโพธิ์กำหนด พร้อมป้ายโครงการและป้ายแนะนำโครงการ จำนวน 1 ชุด

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	- งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	16.19	-	1.3642	22.09	-
	- งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	73.58	-	1.3642	100.38	-
2	งานดิน							
	- งานวางป่าขุดคอ	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
	ไม่มี							
	- งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วทับ	ตร.ม.	539.00	11.24	6,058.36	1.3642	15.33	8,262.87
	ดินเดิม-ลูกรัง							
	- งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	127.96	-	1.3642	174.56	-
	- งานวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	-	148.62	-	1.3642	202.75	-
3	งานรองพื้นทาง							
	- งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	415.09	-	1.3642	566.27	-
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	22.00	682.69	15,019.18	1.3642	931.33	20,489.26
	- งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	12.38	543.98	6,734.47	1.3642	742.10	9,187.20
	หินคลุกดทับแน่น							
4	งานผิวทาง							
	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	440.00	360.09	158,439.60	1.3642	491.23	216,141.20
	หนา 15 ซม. เสริมเหล็ก WIRE MESH							
	- รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง	ม.	4.00	206.04	824.16	1.3642	281.08	1,124.32
	(EXPANSION JOINT)							
	- รอยต่อเมื่อหดตามขวาง	ม.	36.00	110.07	3,962.52	1.3642	150.16	5,405.76
	(CONTRACTION JOINT)							
	- รอยต่อตามยาว	ม.	-	63.90	-	1.3642	87.17	-
	(LONGITUDINAL JOINT)							

	รวม	260,610.61
	คิดเป็นเงินงบประมาณ	260,600.00
ยอดรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง		191,038.29
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง		1.3642